
UCHWAŁA NR XIX/129/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie : rozpatrzenia skargi  na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Bartoszycach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2015 r. 
poz. 1515 z póżn. zm.) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 23)  Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje :

§ 1. 

Skargę Pana Pawła Kaliszczuka na przewlekłość postępowania przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Bartoszycach  uznaje się za bezzasadną.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: C81F2FD1-2D5F-4060-B35F-549EB75E9ED9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 08.01.2016 r. wpłynęła do Rady Miasta Bartoszyce skarga Pana Pawła Kaliszczuka złożona do 
Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie za pośrednictwem MOPS Bartoszyce - dotycząca 
przewlekłości postępowania przez Miejskiej Ośrodek Pomocy Społecznej w Bartoszycach. Skarga została 
przekazana Komisji Rewizyjnej, która  rozpatrywała ją na posiedzeniu w dniu 21.01.2016 r. Komisja Rewizyjna 
została zapoznana z treścią dokumentów zgromadzonych w tej sprawie oraz chronologią zdarzeń. Dyrektor MOPS 
złożyła rzeczowe wyjaśnienia na piśmie. Zawarte w piśmie strony skarżącej stwierdzenia, iż w MOPS Bartoszyce 
rozpatrywanie wszystkich „wniosków złożonych przez petentów” odbywa się „zbyt długo i po terminie” to 
określenie zbyt lakoniczne, aby było można odpowiedzialnie je zweryfikować. Z analizy dokumentów wynika, iż 
Dyrektor MOPS dołożyła wszelkich starań, dochowując przewidzianych prawem procedur udzielając stronie 
skarżącej niezbędnej pomocy stosownie do zmiennych sytuacji życiowych w jakich znajdował się Pan Paweł 
Kaliszczuk. Komisja nie dostrzega w analizowanym obszarze tematycznym jakichkolwiek zaniechań, uchybień, 
czy też nie dotrzymywania terminów przewidzianych prawem przez Dyrektora MOPS. Skarga Pana Pawła 
Kaliszczuka nie znajduje oparcia w stanie faktycznym. W związku z powyższym skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: C81F2FD1-2D5F-4060-B35F-549EB75E9ED9. Uchwalony Strona 1




